АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2023                                     с. Михайловка                                     №__914-па__

Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания территории объекта

«Железнодорожный путь необщего пользования»»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Россий-

ской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  законами Приморского края от 29 июня 2009 года № 446-КЗ «О

градостроительной деятельности на территории Приморского края», от 30

апреля 2015 года № 610-КЗ «Об отдельных вопросах подготовки и утвержде-

ния документации по планировке территории в Приморском крае», решением

Думы Михайловского муниципального района от 18 июля 2013 года № 442

«Об утверждении схемы территориального планирования Михайловского

муниципального района Приморского края» (в редакции от 19 декабря 2019

года № 447), решением Думы Михайловского муниципального района При-

морского края от 22 сентября 2022 года № 252 «Об утверждении внесения

изменений в генеральный план Михайловского сельского поселения Михай-

ловского муниципального района», решением Думы Михайловского муни-

ципального района Приморского края от 22 сентября 2022 года № 253 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки Михайловского сельско-

го поселения Михайловского муниципального района», постановлением ад-

министрации Михайловского муниципального района от 11.04.2022

Постановление № 373-па «Об утверждении административного регламента

администрации   Михайловского   муниципального   района   предоставления

муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по

планировке территории», постановлением администрации Михайловского

муниципального района от 19 июня 2023 года № 747-па «О проведении пуб-

личных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории

объекта «Железнодорожный путь необщего пользования», на основании за-

явления ООО «ЖД-СНАБ» от 01 июня 2023 года № 4230, рассмотрев итого-

вый протокол публичных слушаний от 12 июля 2023 года, в связи с отсут-

ствием предложений и замечаний к указанному проекту администрация Ми-

хайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые проект планировки и проект межевания тер-

ритории для строительства линейного объекта «Железнодорожный путь не-

общего пользования».

2. Опубликовать постановление в общественно-политической газете

«Вперед» Михайловского муниципального района и разместить на офици-

альном сайте администрации Михайловского муниципального района в ин-

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                                          П.А. Зубок